
Об утверждении муниципальной  программы по охране  и использованию земель муниципального образования  Малиновский сельсовет на  2017-2019 годы

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

10.05.2017                                                                                                                   № 36

  

с. Малиновка

  

  

 1 / 3



Об утверждении муниципальной  программы по охране  и использованию земель муниципального образования  Малиновский сельсовет на  2017-2019 годы

Об утверждении муниципальной  программы по охране  и использованию земель
муниципального образования 

  

 Малиновский сельсовет на  2017-2019 годы

  

  

В соответствии со ст.ст. 5, 11, 12, 13 и 72 Земельного кодекса РФ, ч. 2 ст. 14.1
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 
Уставом  муниципального образования Малиновский сельсовет

  

постановляю:

  

1. Утвердить муниципальную программу «Охрана  и использование земель
муниципального образования Малиновский сельсовет на  2017-2019 годы» , согласно
приложениям.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Малиновского сельсовета» и на официальном сайте администрации
Малиновского сельсовета в сети «Интернет www.malinovka.shimraion.ru.

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

 2 / 3



Об утверждении муниципальной  программы по охране  и использованию земель муниципального образования  Малиновский сельсовет на  2017-2019 годы

  

  

Т.П.Герасименко

  

  

Приложение к постановлению главы сельсовета от 10.05.2017г. № 36

  

  

 3 / 3

publ/norm_base/2017/Pril36.doc

